

# Effekt Sport Holding ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 04 18 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

René Krebs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Effekt Sport Holding ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 04 18 93 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Fuglsang René Krebs
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.938 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.971 mod -154.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværende indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.938</b>	<b>-8.125</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-277.000	-148.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-285.938</b>	<b>-156.125</b>
Skat af årets resultat	1.967	1.787
<b>Årets resultat</b>	<b>-283.971</b>	<b>-154.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-283.971	-154.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-283.971</b>	<b>-154.338</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	277.000
Udsudte skatteaktiver		<u>13.156</u>	<u>11.189</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.156</u>	<u>288.189</u>
Likvide beholdninger		<u>6.270</u>	<u>7.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.426</u></b>	<b><u>295.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.426</u></b>	<b><u>295.459</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	189.000	189.000
Overført resultat	-185.512	98.459
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.488</u></b>	<b><u>287.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.938	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.938	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.938</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.426</u></b>	<b><u>295.459</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	189	98	287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284	-284
	<b>189</b>	<b>-186</b>	<b>3</b>

## Noter

---

2024

2023

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværende indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft 2 direktører som har været ulønnet.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed Effekt Sport ApS, indregnet til 0 kr. i årsrapporten, er stillet til sikkerhed af selskabets kapitalejere overfor Effekt Sport ApS's pengeinstitut. Effekt Sport ApS havde en gæld til pengeinstitut på TDKK 6.036 pr. 31.12.24.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Effekt Sport ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Effekt Sport ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.
